センサー
選定ガイド
お客様のアプリケーションに
最適なセンサーをお選びいただくために
©2024 Littelfuse, Inc.
項目 ページ
Littelfuseについて 1
磁気センサー 2 - 3

シリーズ 仕様
全体寸法
コイル電圧 コイル
抵抗
接点定格
（スイッチング）
接点
形式
トランスファー成形品 外部磁気シールド品
mm （インチ） mm （インチ） Vdc Vdc Ohms Vdc A W
L × W × H L × W × H 公称 Max. 公称 Max. Max. Max.
HE3621A0500
リードリレー、SIL、
SPST-NO 19.05 (0.750) × 5.08 (0.200) × 7.45 (0.293) 19.70 (0.776) × 5.65 (0.222) × 7.87 (0.310)
5 14 500
200 0.5 10 A型HE3621A1200 12 22 1000
HE3621A2400 24 31 2150
HE3600シリーズ
リードリレー
シングルインライン（SIL）
製品
シリーズ 仕様
全体寸法
コイル電圧 コイル
抵抗
接点定格
（スイッチング）
接点
形式
トランスファー成形品 外部磁気シールド品
mm （インチ） mm （インチ） Vdc Vdc Ohms Vdc A W
L × W × H L × W × H 公称 Max. 公称 Max. Max. Max.
HE3321A0400
リードリレー、SIL、
SPST-NO 24.13 (0.950) × 7.00 (0.276) × 7.40 (0.291) 24.90 (0.980) × 7.60 (0.299) × 7.80 (0.307)
5 22 500
200 0.5 10 A型HE3321A1200 12 22 500
HE3321A2400 24 44 2000
HE3321C0500
リードリレー、SIL、
SPDT-CO 24.13 (0.950) × 7.00 (0.276) × 7.40 (0.291) 24.90 (0.980) × 7.60 (0.299) × 7.80 (0.307)
5 11 125
175 0.25 5 C型HE3321C1200 12 22 500
HE3321C2400 24 44 2000
HE3351A0500
リードリレー、SIL、
SPST-NO
高電圧タイプ
24.13 (0.950) × 7.00 (0.276) × 7.40 (0.291) 24.90 (0.980) × 7.60 (0.299) × 7.80 (0.307)
5 14 125
300 0.5 10 A型HE3351A1200 12 22 500
HE3351A2400 24 44 2000
HE3300シリーズ
©2024 Littelfuse, Inc.
14
リードリレー （続き）
デュアルインライン（DIL）
製品
シリーズ 仕様
全体寸法
コイル電圧 コイル
抵抗
接点定格
（スイッチング）
接点
形式
トランスファー成形品 外部磁気シールド品
mm （インチ） mm （インチ） Vdc Vdc Ohms Vdc A W
L × W × H L × W × H 公称 Max. 公称 Max. Max. Max.
HE721A0500
リードリレー、DIL、
SPST-NO 19.05 (.750) × 7.22 (0.284) × 5.50 (0.217) 20.14 (0.793) × 7.62 (0.300) × 5.82 (0.229)
5 12 500
200 0.5 10 A型HE721A1200 12 31 1000
HE721A2400 24 46 2150
HE721B0500
リードリレー、DIL、
SPST-NC 19.05 (.750) × 7.22 (0.284) × 5.50 (0.217) 20.14 (0.793) × 7.62 (0.300) × 5.82 (0.229)
5 6.5 500
200 0.5 10 B型HE721B1200 12 14 500
HE721B2400 24 28 2150
HE721C0500
リードリレー、DIL、
SPDT-CO 19.05 (.750) × 7.22 (0.284) × 5.50 (0.217) 20.14 (0.793) × 7.62 (0.300) × 5.82 (0.229)
5 14 200
175 0.25 5 C型HE721C1200 12 22 500
HE721C2400 24 44 2000
HE721E0500
リードリレー、DIL、
SPDT-CO 19.05 (.750) × 7.22 (0.284) × 5.50 (0.217) 20.14 (0.793) × 7.62 (0.300) × 5.82 (0.229)
5 14 200
175 0.25 5 C型HE721E1200 12 22 500
HE721E2400 24 44 2000
HE721R0500
リードリレー、DIL、
SPDT-CO 19.05 (.750) × 7.22 (0.284) × 5.50 (0.217) 20.14 (0.793) × 7.62 (0.300) × 5.82 (0.229)
5 14 200
175 0.25 5 C型HE721R1200 12 22 500
HE721R2400 24 44 2000
HE722A0500
リードリレー、DIL、
SPST-NO 19.05 (.750) × 7.22 (0.284) × 5.50 (0.217) 20.14 (0.793) × 7.62 (0.300) × 5.82 (0.229)
5 12 200
200 0.5 10 A型HE722A1200 12 22 500
HE722A2400 24 46 2150
HE751A0500
リードリレー、DIL、
SPST-NO、高電圧タイプ 19.05 (.750) × 7.22 (0.284) × 5.50 (0.217) 20.14 (0.793) × 7.62 (0.300) × 5.82 (0.229)
5 12 500
300 0.5 10 A型HE751A1200 12 31 1000
HE751A2400 24 46 2150
HE700シリーズ
ホール効果センサー
フラット フランジ実装
製品